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Mechanizm łańcuszkowy
do rolet rzymskich

Cena 124,98 zł

Dostępność Dostępny

Producent modnefirany.pl

Zobacz Różnice pomiędzy
mechanizmem sznurkowym
i łańcuszkowym?

Zobacz też Jak dobrać wymiar rolety?

Zalety

Opis produktu
Mechanizm łańcuszkowy umożliwia łatwe opuszczanie i podnoszenie rolety rzymskiej. Mechanizm blokujący pozwala
regulować dowolne rozwinięcie rolety, dzięki czemu można ją zatrzymać na dowolnej wysokości. Regulacji wysokości rolety
dokonuje się za pomocą łańcuszka, który znajduje się po prawej lub po lewej stronie mechanizmu. Mechanizm pozwala na
wykonanie rolety o wysokości do 3 m.
 

Mechanizm montuje się do ściany lub do sufitu za pomocą wieszaków i wkrętów dołączonych do zestawu. Przy wyborze
miejsca montażu wieszaków należy uwzględnić wysokość maksymalnie zwiniętej rolety, tak by nie przeszkadzała ona w
otwieraniu okna (jeżeli to konieczne). Wysokość maksymalnie podciągniętej rolety różni się w zależności od wzoru i chociaż
jest to zazwyczaj około 20/30 cm, to zaleca się zmierzenie tej wysokości przed montażem wieszaków.

Jest to tak zwany mechanizm łańcuszkowy z szyną otwartą. Pozwala ona na wypięcie sznurków z mechanizmu bez
konieczności ich odwiązywania od rolety. Takie rozwiązanie ułatwia i przyspiesza pranie rolety.

Wykonujemy mechanizmy o dowolnej szerokości. Dla mechanizmu o niestandardowej szerokości obowiązuje cena jak
dla krótszego standardowego mechanizmu.Przykładowo: dla mechanizmu o szerokości 127 cm obowiązuje cena mechanizmu
120cm.

Jak zamówić mechanizm o niestandardowej szerokości: Proste. Wystarczy zamówić standardowy mechanizm zgodnie z wyżej
opisaną zasadą i w polu uwagi, które pojawia się przy finalizacji zamówienia należy wpisać wymaganą długość mechanizmu.

 

Podstawowe zalety naszych otwartych mechanizmów
łańcuszkowych do rolet rzymskich:
 
1) tkanina montowana za pomocą rzepu: umożliwia łatwe odłączenie tkaniny od mechanizmu, np. w celu wyprania
rolety,
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2) mechanizm otwarty: umożliwia łatwe odłączenie sznurków. Dzięki temu tkaninę można odłączyć od mechanizmu, np. w
celu wyprania, bez konieczności rozwiązywania sznurków,
 
3) regulowane miejsce ułożenia sznurków: umożliwia łatwe dostosowanie położenia sznurków do wzoru rolety.
Przykładowo, przygotowując roletę w pionowe paski, można ją tak uszyć by sznurki skryły się za paskami rolety,
 
4) możliwość zatrzymania rolety na dowolnej wysokości : mechanizm łańcuszkowy jest tak skonstruowany, by roletę
można było podnosić lub opuszczać do dowolnej, wybranej wysokości,
 
5) komplet akcesoriów do montażu: w cenie mechanizmu zawarte są wszystkie akcesoria niezbędne do montażu
rolety:
- metalowe wieszaki do ściany/sufitu,
- wkręty i kołki,
 
6) komplet akcesoriów do uszycia rolety: przy zamawianiu mechanizmu można za jednym razem zamówić wszystkie elementy
potrzebne do uszycia rolety, czyli: fiszbiny, obciążnik, kółeczka i rzep miękki. Wystarczy w powyższych opcjach wybrać "TAK"
w opcji "Zestaw kółeczek", a pracownicy sklepu sami obliczą prawidłową ich ilość i dołączą je do przesyłki. Wystarczy też
wybrać "TAK" w opcji "Rzep miękki", a pracownicy sklepu sami dołączą do przesyłki rzep miękki o odpowiedniej długości,
 
7) montaż do ściany, do sufitu: w zestawie znajdują się uniwersalne wieszaki, które umożliwiają montaż rolety zarówno do
ściany jak i do sufitu,
 
8) możliwość zamówienia uchwytów do bezinwazyjnego zamontowania rolety na ramie okiennej,

9) łańcuszek po dowolnej stronie: łańcuszek podciągający roletę może znajdować się po prawej lub po lewej stronie rolety - do
wyboru i w dowolnej chwili można go przełożyć na drugą stronę.
 
10) metalowe i emaliowane elementy: szyna mechanizmu i wieszaki wykonane są z emaliowanego metalu. Gwarantuje to ich
jakość, trwałość i wytrzymałość.

11) wybór koloru i materiału z którego wykonany jest łańcuszek: łańcuszek służący do podciągania rolety może być wykonany
z plastiku lub metalu. Do wyboru macie Państwo szereg kolorów, a w śród nich nawet łańcuszek przeźroczysty: Biały TRS.
Wszystkie kolory i typy łańcuszków przedstawiamy poniżej.
 
 
Mechanizmy do rolet w kolorze białym wraz z kompletem akcesoriów do montażu:
- sznurki do podciągania rolety,
- metalowe uchwyty mocujące do ściany lub do sufitu,
- zestaw wkrętów,
- łańcuszek do podciągania rolety w kolorze białym.
 
Fiszbiny i obciążniki zakupione wraz z roletą docinamy do szerokości rolety.
Dostępne szerokości: od 40 cm do 250cm
Dostępne wysokości: do 300cm,

Tolerancja rozmiarów +/- 2cm.
 

Jak opuszcza się i jak podnosi się roletę uszytą na  mechanizmie łańcuszkowym?
 
Do podnoszenia i opuszczania rolety rzymskiej uszytej na mechanizmie łańcuszkowym służy specjalny łańcuszek, w kształcie
pętli. Znajduje się on w zależności od wyboru, po lewej lub po prawej stronie mechanizmu. Jeżeli chcemy podnieść roletę do
góry to chwytamy za część łańcuszka która znajduje się bliżej nas (dalej od okna) i pociągamy łańcuszek w dół. Jeżeli chcemy
opuścić roletę to chwytamy za część łańcuszka która znajduje się dalej od nas (bliżej okna) i pociągamy łańcuszek w dół.  
 

Informacje dodatkowe:
Kompletny mechanizm łańcuszkowy składa się z białej aluminiowej szyny, w której umieszczone są zwijacze i mechanizm z
łańcuszkiem. Mechanizm wraz z łańcuszkiem może znajdować się po dowolnej stronie rolety, to znaczy z prawej lub z lewej
strony, do wyboru. Dzięki temu, rolety uszyte na naszych mechanizmach łańcuszkowych są bardziej praktyczne. Po prostu
przy zamówieniu wybieramy mechanizm po tej stronie, po której będzie nam łatwiej z niego korzystać. Ma to też kolejną
zaletę. Przykładowo, umieszczamy koło siebie dwie rolety. Łańcuszki podciągające możemy umieścić tak by stojąc w jednym
miejscu móc podnosić obie rolety na raz (lewa roleta ma łańcuszek z prawej strony, a prawa roleta ma łańcuszek z lewej
strony). Jest to rozwiązanie bardzo praktyczne. Są jednak rozwiązanie w których preferuje się odwrotne rozwiązania i
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mechanizmy montuje się tak by były "za zewnątrz" (lewa roleta ma łańcuszek z lewej strony, a prawa roleta ma łańcuszek z
prawej strony).

Należy jednak pamiętać, że mechanizm z łańcuszkiem można w każdej chwili przełożyć z jednej strony na drugą. Nie ma
zatem obawy, że przy składaniu zamówienia podejmujemy decyzję ostateczną. Przykładowo, jeżeli wybraliśmy mechanizm po
stronie lewej, a z czasem okazuje się, że jednak bardziej odpowiadałby nam mechanizm po prawej stronie, to w każdej chwili
samemu możemy przestawić mechanizm ze strony lewej na prawą.

W aluminiowej szynie umieszczone są białe plastikowe zwijacze. To na nich nawijają się sznurki podczas podnoszenia rolety.
Aluminiowa szyna i zwijacze są tak skonstruowane, że pozwalają na wypięcie sznurków z mechanizmu łańcuszkowego. Dzięki
temu można tkaninę rolety odłączyć od mechanizmu bez konieczności rozwiązywania sznurków. Ułatwia to i przyspiesza
pranie rolety.

Do szyny mechanizmu łańcuszkowego przyczepiony jest rzep twardy (co widoczne jest na zdjęciach). Służy on do
przyczepienia w tym miejscu tkaniny rolety. Do górnej części tkaniny rolety przyszywa się miękką cześć rzepa, tak zwany rzep
miękki. Następnie, tkaninę rolety łączy się z mechanizmem łańcuszkowym, łącząc rzep miękki z rzepem twardym. Powstające
w ten sposób łączenie jest pewne i silne, a jednocześnie pozwala w dowolnym momencie na odłączenie tkaniny od
mechanizmu.

 Więcej informacji można znaleźć w instrukcji obsługi mechanizmu łańcuszkowego, która jest załączona powyżej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość: od 50cm do 60cm , od 61cm do 70cm , od 71cm do 80cm , od 81cm do 90cm , od 91cm do 100cm , od 101cm do
110cm , od 111cm do 120cm , od 121cm do 130cm , od 131cm do 140cm , od 141cm do 150cm , od 151cm do 160cm , od
161cm do 170cm , od 171cm do 180cm , od 181cm do 190cm , od 191cm do 200cm , od 201cm do 210cm , od 211cm do
220cm , od 221cm do 230cm , od 231cm do 240cm , od 241cm do 250cm
Wysokość: do 170cm , od 171cm do 200cm , od 201cm do 240cm , od 241cm do 300cm
Sterowanie: po prawej , po lewej
Fiszbiny: brak , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10
Rzep miękki: nie , tak
Zestaw kółeczek: nie , tak
Obciążnik: nie , tak
Montaż bezinwazyjny: nie , tak

Potrzebny inny wymiar?

Potrzebujesz mechanizmu na
jeszcze inny wymiar?
NAPISZ -> wycenimy go dla Ciebie.
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Instrukcja montażu

INSTRUKCJA MONTAŻU
rolety rzymskiej z mechanizmem łańcuszkowym

 

Mechanizmy
Produkt z kategorii mechanizmy do rolet rzymskich.
Zobacz inne produktu i akcesoria w tej kategorii
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